71
1
2
3
4
5
6
7

 63 40 27 8 624278V.063
 80 45 27 8 624278V.080
 100 50 32 10 624278V.100
 125 56 40 12 624278V.125
 160 63 50 14 624278V.160
typ
NR P
Použití / Usage / Applikation / Употребление
10 11654321 7 8 9 12 13
λ=30°
γ=12°
ление
HSS
Co8
 D L d Z CODE js 16  h 7
 40 32 16 6 624278PV.040
 50 36 22 6 624278PV.050
 63 40 27 8 624278PV.063
 80 45 27 8 624278PV.080
 100 50 32 10 624278PV.100
 125 56 40 12 624278PV.125
 160 63 50 14 624278PV.160
FRÉZY VÁLCOVÉ ČELNÍ, NR P
SHELL END MILLS, NR P
WALZENSTIRNFRÄSER, NR P
ФРЕЗЫ ЦИЛИНДРИЧЕСКИЕ ТОРЦЕВЫЕ, NR P

6842PV DIN 841
FRÉZY VÁLCOVÉ ČELNÍ, jemnozubé
SHELL END MILLS, fi ne teeth
WALZENSTIRNFRÄSER, feingezahnt
ФРЕЗЫ ЦИЛИНДРИЧЕСКИЕ ТОРЦЕВЫЕ, мелкозубые
6902V DIN 841
Použití / Usage / Applikation / Употребление
10 11654321 7 8 9 12 13
Příklad objednávky / Example of order / Bestellungsbeispiel / Пример заказа:  684275PV.040040  (+ TiAlN)
λ=30°
γ=12°
HSS
Co5
б
 D L d Z CODE js 16  h 7
 40 40 16 6 684275PV.040040
 50 50 22 6 684275PV.050050
 60 60 27 8 684275PV.060060
 75 75 27 8 684275PV.075075
typ
NR P
Použití / Usage / Applikation / Употребление
10 11654321 7 8 9 12 13